

# Lahera A/S

Skovholmvej 7  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2019**

---

**Christian Lundgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lahera A/S  
Skovholmvej 7  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37280666  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016/17 for Lahera A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 01/03/2019

## Direktion

Christian Lundgaard  
direktør

## Bestyrelse

Christian Lundgaard

Linda Betsy Lundgaard

Alice Marie Jensen

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udviklingen i året er gået som forventet.

## Usædvanlige forhold:

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2017/18

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|                                               | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>-9.790</b>  | <b>-7.087</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-9.790</b>  | <b>-7.087</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 2              | 2              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-9.788</b>  | <b>-7.085</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 2.154          | 1.559          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-7.634</b>  | <b>-5.526</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -7.634         | -5.526         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-7.634</b>  | <b>-5.526</b>  |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|                                                    | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 3.717          |                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>3.717</b>   | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 483.123        | 531.013        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>486.840</b> | <b>531.013</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>486.840</b> | <b>531.013</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat .....                                                              |      | -18.160        | -10.526        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>481.840</b> | <b>489.474</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0              | 36.539         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 5.000          | 5.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>5.000</b>   | <b>41.539</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>5.000</b>   | <b>41.539</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>486.840</b> | <b>531.013</b> |



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret